
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
20.01.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(20.01.2025.–26.01.2025.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 20. janvāris 

 Plašāk par barikāžu laika atceres norisēm Valmieras novadā šeit. 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Plkst. 15.00 Pie Barikāžu piemiņas akmens (pie ēkas Rīgas ielā 50, Valmierā) 
pieminēsim 1991. gada janvāra notikumus un barikāžu aizstāvjus. Iedegsim 
piemiņas ugunskuru, klausīsimies atmiņu un vēsturiskos stāstos. 
Piedalīsies Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks 
attīstības, sadarbības un sociālajos jautājumos Ričards Gailums, Valmieras 
Valsts ģimnāzijas vēstures skolotāja Ineta Amoliņa, Jaunsardzes pārstāvji, 
Zemessardzes 2. Vidzemes brigādes 22. kaujas nodrošinājuma bataljona 
pārstāvji. Norisi vadīs un muzikāli papildinās aktieris Ģirts Rāviņš. 

Plkst. 16.00 No 20. janvāra plkst. 16.00 līdz 21. februārim Valmieras muzeja teritorijā 
būs skatāma Mihaila Ignata foto fiksācijas vides izstāde “Atceroties 1991. 
gada barikādes”. Fotogrāfs Mihails Ignats dokumentējis 1991. gada janvāra 
barikāžu un augusta puča dienu notikumus, kas iemūžināti arī tā laika 
preses izdevumos.  

Plkst. 16.00 Brenguļu centrā iedegsim ugunskuru 1991. gada barikāžu atcerei. 

Plkst. 18.00 Mazsalacas Saieta laukumā 1991. gada Barikāžu atceres dienas piemiņas 
ugunskura iedegšana. 

Plkst. 19.00 Pie Mūrmuižas bibliotēkas norisināsies 1991. gada barikāžu atcere pie 
ugunskura kopā ar folkloras draugu kopu “Stutes”. 

Otrdiena, 21. janvāris 

Plkst. 9.30-16.30 Polijas Republikas vēstniecības Rīgā un Polijas – Latvijas tirdzniecības 
kameras pārstāvju vizīte Valmieras novada pašvaldībā un Valmierā 
(apmeklēs SIA “Defence Partnership Latvia”, SIA “Valmieras stikla šķiedra”, 
Vidzemes Augstskola). Par mediju iespējām interesēties e-pastā: 
info@valmierasnovads.lv vai pa tālr. 64207136. 

Plkst. 18.00 Pie Matīšu Tautas nama notiks barikāžu laika atceres pasākums. 
Dalīsimies ar atmiņu stāstiem pie ugunskura un dziedāsim dziesmas! 
Matīšu Tautas namā būs apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “No 
brīvības līdz brīvībai”. Nelabvēlīgos laika apstākļos pasākums notiks 
iekštelpās – Matīšu Tautas namā. 

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Latvijas čempionāta 1.līgas spēle florbolā 
starp "FBK Valmiera/VSS" un FK Valka/IGLU (Igaunija) komandām. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-but-kopa-barikazu-laika-atceres-norises-valmieras-novada-2/
mailto:info@valmierasnovads.lv


Trešdiena, 22. janvāris 

Plkst. 19.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” vingrošanas nodarbības kopā ar Mārīti Bisnieci. 
Līdzi jāņem vingrošanai piemērots apģērbs, vingrošanas paklājiņš (ja ir 
pieejams) un dzeramais ūdens.  

Plkst. 19.00 Pēc seansa Valmierā, kino “Gaisma”, viesosies filmas “Tesa man” radošā 
komanda (maksas norise), plašāk šeit. 

Ceturtdiena, 23. janvāris 

Plkst. 9.00 Raiņa ielā 14, Valmierā notiks Valmieras novada pašvaldības domes 
pastāvīgo komiteju kopīgā sēde. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Matīšu Tautas namā notiks bezmaksas jogas nodarbība senioriem 
sertificētas jogas pasniedzējas Gintas Bergmanes vadībā. Pieteikšanās, 
zvanot pa tālr. 25607772, rakstot e-pastu 
liva-liga.zake@valmierasnovads.lv. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Mazsalacas Kultūras centrā būs iespējams noskatīties Ginta Zilbaloža 
panākumiem bagāto animācijas filmu “Straume”. Aicinām gan lielus, gan 
mazus. Biļetes cena 3 EUR. 

Plkst. 19.00 Aicinām uz Katrīnas Gupalo mīlestību dziesmu koncertu “Orhideja” Kocēnu 
Kultūras namā. Plašāk par koncertu šeit.  

Piektdiena, 24. janvāris 

Plkst. 10.00-17.00 MFD Veselības grupas mobilās brigādes (mamogrāfs un rentgens) 
viesosies Rūjienā, Valdemāra iela 26, pie senioru mājas. Nepieciešams 
pierakstīties uz konkrētu laiku, zvanot pa tālruni 25431313 darba dienās no 
plkst.8.00-18.00. 

Plkst. 09.00 Jau 74. reizi Rūjienā notiks Tradicionālais Basketbola turnīrs, kurš pulcē 
skolēnus no dažādām Latvijas pilsētām, lai sacenstos basketbola laukumā. 
Turnīra atklāšana plkst. 12.00. 

Plkst. 13.00 Rūjienas pilsētas bibliotēkā tikšanās ar grāmatas “Laimes putekļi” autori, 
dzīves iedvesmotāju Ievu Branti. 

Plkst. 18.00 Burtnieku Kultūras centrā tikšanās ar pirtnieci un radošu personību Ingu 
Geduševu. Sarunas tēma - “Pirts ABC - kā gudri iet pirtī”. Ieejas maksa: 3 
EUR. 

Plkst. 19.00 Jorana Šteinhauera koncerts Sēļu muižā. Ieeja bez maksas.  

Plkst. 19.00 Valmiermuižas alus viesistabā Etnovakars. Duets Stanislav Yudin & Asnate 
Rancāne. Biļetes šeit. Vairāk informācijas šeit. 

Plkst. 19.00 Restorānā/kulturtelpā “Akustika” Žoržs Siksna. Ieeja: 20 EUR. Plašāk šeit. 

Sestdiena, 25. janvāris 

Plkst. 7.00 Hanga meditācija un Sajūtu brokastis Mujānu biedrības namā. Hanga skaņu 
meditatīvajā ceļojumā vedīs hanga (handpan) entuziasts – Mārcis Palsiņš. 
Mārcis mīl vest cilvēkus dvēseliskos un introspektīvos skaņu ceļojumos. Šī 
skaņu ceļojuma laikā būs iespēja baudīt 6 dažādu hangu skaņas. Pēc 
meditatīva rīta, sagaidot saules lēktu hanga skaņu pavadījumā, aicināsim uz 
mierīgām, nesteidzīgām Sajūtu brokastīm. Plašāk par norisi šeit.  

Plkst. 10.00 Jau 74. reizi Rūjienā notiks Tradicionālais Basketbola turnīrs, kurš pulcē 
skolēnus no dažādām Latvijas pilsētām, lai sacenstos basketbola laukumā. 

Plkst. 10.00 Trikātas kultūras centrā notiks novusa turnīrs. Pieteikšanās turnīram līdz 24. 
janvāra plkst. 17.00, nosūtot īsziņu Valmieras novada Sporta pārvaldes 
sporta organizatorei Vilmai Alberingai pa tālr. 27816021 vai turnīra dienā 
norises vietā. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-filmas-tesa-man-radoso-komandu/
https://www.valmierasnovads.lv/komiteju-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-pastavigo-komiteju-kopiga-sede-23-01-2025/
https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzini/
https://www.valmierasnovads.lv/events/katrinas-gupalo-milestibas-dziesmu-koncerts-orhideja/
https://kultura.valmiermuiza.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/etnovakars-ar-duetu-stanislav-yudin-asnate-rancane-valmiermuiza/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kulturtelpa-akustika-zorzs-siksna/
https://www.valmierasnovads.lv/events/hanga-meditacija-ar-marci-palsinu-un-sajutu-brokastis/


Plkst. 10.00-14.00 Rakstainu dubultcimdu darināšanas prasmes meistarklase Mazsalacā. 
Plašāk par pieteikšanos un nepieciešamajiem materiāliem lasiet šeit.  

Plkst. 11.00 Pasaku rīts ģimenēm ar bērniem Birzītes ielā 5, Valmiermuižā. Kopā 
rotaļāsimies, skatīsimies galda leļļu pasaku izrādi "Laimes bērns" un 
darbosimies radošajā darbnīcā. Laipni gaidīti! Plašāk šeit.  

Plkst. 11.30, plkst. 
17.00 

Valmieras Kultūras centrā notiks XXIV Jaunrades deju konkurss, kura norisi 
divos koncertos plkst. 11.30 un plkst. 17.00 aicināti vērot arī skatītāji. Žūrijas 
vērtējumam konkursā tiks nodotas kopumā 90 dejas, ko radījuši 45 
horeogrāfi (maksas norise). Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00-15.00 Valmieras muzejā būs iespēja apgūt izšūšanas pamatus profesionālas 
izšuvējas Elīzas Māras vadībā (maksas norise). Pirmajā nodarbībā - 
izšūšanas pamati. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Sēļu muižā tautas lietišķas mākslas studijas “Mazsalaca” tekstildarbu izstāde 
“Rudens noskaņās” noslēgums un tikšanās ar autoriem.  

Plkst. 13.00 Vecates pagasta kultūrtelpā paredzētā Zilākalna amatierteātra izrāde “Atkal 
mājās” ATCELTA. Atvainojamies par sagādātajām neērtībām! 

Plkst. 15.00 Rūjienas Kultūras centrā Senioru deju kopa “Dzīga” aicina uz 10 gadu 
jubilejas koncertu “Tavs ceļš”. Ieejas maksa 3 EUR. 

Plkst. 16.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem starp Kocēnu 
"Rubene” un "FBK SĀC/ENFRIHO"" komandām. 

Plkst. 16.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā norisināsies vokālo ansambļu koncerts. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem "FBK 
Valmiera" - "FK Kurši". Biļešu iegāde tīmekļvietnē fbkvalmiera.lv/biletes/ vai 
Valmieras Olimpiskā centra kasē.  

Plkst. 18.00 Restorānā/kulturtelpā “Akustika” Viktors Lapčenoks. Ieeja: 25 EUR. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 19.00 Ēveles Tautas namā pašdarbības kolektīvu koncerts. Ieeja 2 EUR. 

Svētdiena, 26. janvāris 

Plkst. 11.00 Valmieras novada seriāla “FIZ-KUL-TŪRE” 2025. gada sezonas atklāšana 
kopā ar pieredzējušiem Purvu bridējiem. Pārgājiens ar sniega kurpēm pa 
Ozolu purvu pie Grebu bļodas kalna Valmieras novada Dikļu pagastā. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Kocēnu Sporta namā Latvijas florbola 1. līgas spēle sievietēm starp Kocēnu 
“Rubene-1” un “Ķekavas Bulldogs” komandām. 

Plkst. 14.00 Ziemas mūzikas festivāla norise - Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā koncertā 
“Siltā gaismā” muzicēs ērģelniece Līga Ivāne un soprāns Katrīna Paula 
Felsberga.  

 

Dažādas aktualitātes 

Izdots 2025. gada janvāra Valmieras novada pašvaldības informatīvais izdevums. Elektroniski 
iespējams lasīt ŠEIT.  

Aicinām novērtēt 2024. gadā paveikto, izteikt viedokli par plānotajiem darbiem un projektiem, kā arī 
dalīties ar ieteikumiem, lai dzīvi Valmieras novadā padarītu sakārtotāku, patīkamāku un labāku! 
Aizpildi iedzīvotāju aptauju elektroniski šeit https://arcg.is/0L4fLH1 vai drukātā formātā pašvaldības 
informatīvā izdevuma janvāra numurā! Dalies ar viedokli un palīdzi novadam augt!  

Turpinās pretendentu pieteikumu pieņemšana apbūves tiesību izsolēm trīs Valmieras Industriālajā 
parkā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām 17 ha, 10,2 ha un 7,4 ha platībā. Pieteikties 
iespējams gan vienai, gan vairākām teritorijām – ražošanas ēku būvniecībai, nomas teritorijas 
labiekārtošanai, iekšējo inženiertīklu un pieslēgumu maģistrālajiem tīkliem izbūvei. Plašāk šeit.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/rakstainu-dubultcimdu-darinasanas-prasmes-apgusana-mazsalaca-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pasaku-rits-7/
https://www.valmierasnovads.lv/xxiv-jaunrades-deju-konkursa-valmiera-bus-skatami-90-deju-prieksnesumi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/meistarklase-izsusana-izsusanas-pamati/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vokalo-ansamblu-koncerts-valmieras-muzeja/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kulturtelpa-akustika-viktors-lapcenoks/
https://www.valmierasnovads.lv/fiz-kul-ture-2025-gada-sezona-tiks-atklata-ar-ziemas-pargajienu/
https://www.valmierasnovads.lv/izdots-jaunakais-valmieras-novada-pasvaldibas-informativais-izdevums-21/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Farcg.is%2F0L4fLH1%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2tl01fYNRrsfcbwGDBnMg9lY0Rs1qQs4kJ7Z7_JxqlEiZRVSGVwHfLMvI_aem_haFFbFLanX62VPZniTmeYA&h=AT1IPGwHvyDu6pCJcFRxuhinDmhY4GADM_68kAIpPeByphd95TDF8jvRD2o9qqfnr-CWx1UaQr3Pq11BcN_q-BoMx9jOKoLWDnh1JdN9HFmKPnSr6XXJihztf5plcmxpKEmx&__tn__=-UK-R&c%5B0%5D=AT3G9cQfVexLClxNs3vLJQImLgaJI9UzbeYDG9RUmOo6mu6gV3uQihnPg-61UReaboCXtGTKtnsMak3XtMcYH6nisTNF8YrxRToWp6eHlDcjIai0gG2qlibDUNYdHdaEeMHqeNFjckc3vUK55cRSrgseKzfm1VuENLXJ2ru_XGy6jcLrv9SasxTmfQJtgsK5_0Tb0t1gxfoxgzyFTdjqPm17CrY
https://www.valmierasnovads.lv/investoriem-pieejamas-tris-apbuves-teritorijas-nacionalas-nozimes-valmieras-industrialaja-parka-2/


Vidzemes lauku partnerība “Brasla” izsludina LEADER projektu konkursa III kārtu uzņēmējdarbības 
atbalstam. Projektu īstenošanas darbības teritorija: Valmieras novads – Dikļu, Vaidavas un 
Zilākalna pagasti. Projektu iesniegumu pieņemšana no 29. decembra līdz 29. janvārim. Plašāk: 
https://www.brasla.lv/. 

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Matīšu Tautas nams arī janvārī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00; 
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās, 
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs 
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu. 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Janvārī Rūjienas Kultūras centra foajē bērnu radošās mākslas pulciņa “Otiņas” darbu izstāde. 

Janvārī Bērzaines Tautas namā izstāde Māris Pladars “Sapņu vāzes un gleznas”. 

 

http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biedriba-tavi-draugi-aicina-ziedot-automasinas-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Janvārī, februārī un martā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Valmieras fotokluba 
"Atspulgs" fotoizstāde “Sanāk!”. 

Līdz 17. janvārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Ievas Liepiņas gleznu izstāde. 

Līdz 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā Tatjanas Paļčukas-Rikānes personālizstāde. 

Līdz 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā ekspresizstāde “Aleksandrs Petrovs – 
150”. 

Līdz 24. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde no bibliotēkas fondiem “Barikāžu laiks”. 

Līdz 25. janvārim Sēļu muižas izstāžu zālē Tautas lietišķās mākslas studijas “Mazsalaca” izstāde 
“Rudens noskaņās”. 25. janvārī plkst. 13.00 izstādes noslēgums un tikšanās ar autoriem.  

Līdz 30. janvārim Mazsalacas Kultūras centra skatlogos aicinām aplūkot Amatu mājas keramikas 
darbnīcas dalībnieku darbu izstādi “Krāsaina Pasaka”. Keramikas darbi veidoti liešanas tehnikā 
akmens vai porcelāna masā. 

Līdz 30. janvārim Matīšu Tautas nama 1.stāva Izstāžu zālē apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā 
izstāde “No brīvības līdz brīvībai”. 

Līdz 31. janvārim Brenguļu pagasta bibliotēkā būs skatāma 1991. gada barikāžu atmiņu un foto 
izstāde. 

Līdz 31. janvārim Bērzaines pagasta bibliotēkā izstāde no bibliotēkas fondiem “Barikāžu atcerei” 
(1991. – 2022.). 

Līdz 31. janvārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā novadpētniecības izstāde "Ramatas spēku 
meklējot". 

Līdz 31. janvārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde “Plakāta māksla. 
Gustavam Klucim - 130”. 

Līdz 31. janvārim Brenguļu pagasta bibliotēkā barikāžu atmiņu un foto izstāde. 

Līdz 31. janvārim Valmieras Kultūras centrā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu 
darbu izstāde. 

Līdz 31. janvārim Brenguļu pagasta bibliotēkā skatāma rokdarbnieču darināto dvieļu izstāde 
“Goda dvieļa stāsts”.  

Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Latvijas Republikas simboli”.  

Līdz 31. janvārim Sēļu muižas zaļajā un lielajā zālē mākslinieces Jolantas Mezītes gleznu izstāde 
“Pasaules burvība”. 

Līdz 31. janvārim Sedas pilsētas bibliotēkā Svetlanas Kuzminas darināto origami izstāde. 

Līdz 31. janvārim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā izstāžu cikla “Iepazīsimies! Tagad dzīvoju 
Plāņu pagastā” ietvaros Elzas Ērmanes putnu fotogrāfiju izstāde “Putni manā pagalmā”. 

Līdz 31. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Gundegai Repšei 65”. 

Līdz 31. janvārim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Evijas Žores un Ineses Popes gleznu 
izstāde. 

 



Līdz 31. janvārim Valmieras pagasta bibliotēkā mākslinieces Ineses Popes rokdarbu un gleznu 
izstāde “Gadalaiki”. 

Līdz 31. janvārim Valmieras pagasta bibliotēkā izstāde “Rokraksts kā vērtība”. 

Līdz 1. februārim Mazsalacā, Amatu mājas logos (Rīgas ielā 10) skatāmi Roku darbu darbnīcā 
(vadītāja Laila Strada) darināti dekori “Zīmējumi uz stikla”. Visi laipni aicināti aplūkot. 

Līdz 7. februārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Zanes Melderas dabas grafikas darbu 
izstāde. 

Līdz 14. februārim Dikļu pagasta bibliotēkā Valmieras Valsts ģimnāzijas Tautas lietišķās mākslas 
studijas “Riekums” darbu izstāde “Ziemas skaistumā”. 

Līdz 17. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Sirsnīgas sarunas”. 

Līdz 19. februārim Burtnieku Kultūras centrā Evitas Strāderes mandalu izstāde “Mans mandalu 
ceļš”. 

Līdz 21. februārim Valmieras muzeja teritorijā būs skatāma Mihaila Ignata foto fiksācijas vides 
izstāde “Atceroties 1991. gada barikādes”. Fotogrāfs Mihails Ignats dokumentējis 1991. gada 
janvāra barikāžu un augusta puča dienu notikumus, kas iemūžināti arī tā laika preses izdevumos.  

Līdz 22. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā izstāde “Iepazīstot novadnieku Kārli Bušmani”. 

No 1. līdz 28.februārim Rūjienas Kultūras centra foajē Rūjienas vidusskolas 10.klases audzēkņu 
digitālā dizaina darbu izstāde “Mēs Rūjienā”. Skolotāja Irita Pole. 

No 1. līdz 28. februārim Sedas pilsētas bibliotēkā Vijas Meisteres gleznu izstāde “Vasaras 
gaidās”. 

No 6. februāra līdz 28. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) A. Koziņeca, J. 
Naumova, Š. Ozoliņa fotogrāfiju izstāde “Trīs vienā”.  

No 10. februāra līdz 10. martam Strenču pilsētas bibliotēkā Maijas Līcītes grafisko matricu izstāde 
“Es eju tālāk”. 

12. februāra līdz 28. martam Naukšēnu cilvēkmuzejā Nikolaja Karagodina gleznu izstāde. 
N.Karagodins (1922–2015) dzimis Limbažu novadā, Staicelē. Izstādē redzamie gleznotāja darbi 
nākuši no Staiceles Lībiešu muzeja “Pivālind” krājuma. 

No 17. līdz 28. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Ļaut runāt akmenim…”, 
novadniekam Andrim Vārpam - 75. 

Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevičas (AM STUDIO) 
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.  

Līdz 28. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu pamatskolas bērnu vizuālās mākslas 
darbu izstāde “Cilvēks un dzīvnieks tuvplānā”. 

Līdz 28. februārim Lodes pagasta bibliotēkā izstāde “Japānas piedzīvojums”. 

Līdz 28. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Diānas Hofmanes gleznu izstāde “Pastkarte no 
Rūjienas”. 

Ilglaicīgi 

 



No 11. janvāra Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku 
darbu izstāde “Divas sezonas”.  

Līdz 28. februārim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara ordenis. Lāčplēša 
ordeņa kavalieri mūspusē”. 

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau  redzēts”. 

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – 
Smiltene”. 

No 4. maija  Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, 
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 

 


	Plkst. 15.00 
	Pie Barikāžu piemiņas akmens (pie ēkas Rīgas ielā 50, Valmierā) pieminēsim 1991. gada janvāra notikumus un barikāžu aizstāvjus. Iedegsim piemiņas ugunskuru, klausīsimies atmiņu un vēsturiskos stāstos. Piedalīsies Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības, sadarbības un sociālajos jautājumos Ričards Gailums, Valmieras Valsts ģimnāzijas vēstures skolotāja Ineta Amoliņa, Jaunsardzes pārstāvji, Zemessardzes 2. Vidzemes brigādes 22. kaujas nodrošinājuma bataljona pārstāvji. Norisi vadīs un muzikāli papildinās aktieris Ģirts Rāviņš. 
	Plkst. 16.00 
	No 20. janvāra plkst. 16.00 līdz 21. februārim Valmieras muzeja teritorijā būs skatāma Mihaila Ignata foto fiksācijas vides izstāde “Atceroties 1991. gada barikādes”. Fotogrāfs Mihails Ignats dokumentējis 1991. gada janvāra barikāžu un augusta puča dienu notikumus, kas iemūžināti arī tā laika preses izdevumos.  
	Plkst. 16.00 
	Brenguļu centrā iedegsim ugunskuru 1991. gada barikāžu atcerei. 
	Plkst. 18.00 
	Mazsalacas Saieta laukumā 1991. gada Barikāžu atceres dienas piemiņas ugunskura iedegšana. 
	Plkst. 19.00 
	Pie Mūrmuižas bibliotēkas norisināsies 1991. gada barikāžu atcere pie ugunskura kopā ar folkloras draugu kopu “Stutes”. 
	Polijas Republikas vēstniecības Rīgā un Polijas – Latvijas tirdzniecības kameras pārstāvju vizīte Valmieras novada pašvaldībā un Valmierā (apmeklēs SIA “Defence Partnership Latvia”, SIA “Valmieras stikla šķiedra”, Vidzemes Augstskola). Par mediju iespējām interesēties e-pastā: info@valmierasnovads.lv vai pa tālr. 64207136. 

	Raiņa ielā 14, Valmierā notiks Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde. Plašāk šeit. 
	Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 
	Izdots 2025. gada janvāra Valmieras novada pašvaldības informatīvais izdevums. Elektroniski iespējams lasīt ŠEIT.  
	Aicinām novērtēt 2024. gadā paveikto, izteikt viedokli par plānotajiem darbiem un projektiem, kā arī dalīties ar ieteikumiem, lai dzīvi Valmieras novadā padarītu sakārtotāku, patīkamāku un labāku! Aizpildi iedzīvotāju aptauju elektroniski šeit https://arcg.is/0L4fLH1 vai drukātā formātā pašvaldības informatīvā izdevuma janvāra numurā! Dalies ar viedokli un palīdzi novadam augt!  
	Turpinās pretendentu pieteikumu pieņemšana apbūves tiesību izsolēm trīs Valmieras Industriālajā parkā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām 17 ha, 10,2 ha un 7,4 ha platībā. Pieteikties iespējams gan vienai, gan vairākām teritorijām – ražošanas ēku būvniecībai, nomas teritorijas labiekārtošanai, iekšējo inženiertīklu un pieslēgumu maģistrālajiem tīkliem izbūvei. Plašāk šeit.  
	Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta bibliotēka). 
	Matīšu Tautas nams arī janvārī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00; 19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās, piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!  
	Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu. 
	Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  
	Līdz 21. februārim Valmieras muzeja teritorijā būs skatāma Mihaila Ignata foto fiksācijas vides izstāde “Atceroties 1991. gada barikādes”. Fotogrāfs Mihails Ignats dokumentējis 1991. gada janvāra barikāžu un augusta puča dienu notikumus, kas iemūžināti arī tā laika preses izdevumos.  

